
 令和３年６月３日 
 

                              
第１回オープンキャンパスの開催について（重要） 

 

平素は、本学院の運営に格別のご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 来る６月 13 日（日）の、第１回オープンキャンパスの開催に向けて計画を進めて

おります。 

当地域の新型コロナウィルス感染状況が減少していないことを踏まえ、皆様にでき

る限り安心してご参加いただけるようオープンキャンパスの実施内容を検討した結

果、現時点では開催規模を縮減して実施する予定です。 

これに伴いまして、下記の事項について参加をご検討されている皆様に事前にご承

知いただきたくお知らせします。 

せっかくの機会にもかかわらず、感染予防の観点から不十分な開催となり申し訳ご

ざいませんが、事情をご賢察のうえご検討いただければ幸甚です。 

 

記 

 
①参加対象者を高校３年生等に限定し、定員を 25 名に制限させていただきます。 
※開催日の３日前迄に必ず予約してください。 
※恐れ入りますが、定員に達した場合は参加をお断りすることもございます。 

②当日の受付は、12 時 50 分から約 10 分間とさせていただきます。 
※交通機関等の事情により、早く到着された方も受付時間前は学内にご案内で 
きませんので時間調整をなさってご来校ください。 

 ※保護者の方と同伴、又は送迎いただく場合は、本学院の駐車場で待機いただい 
て結構です。 

③当日は、当方で教室や体験授業の振り分けをしますので予めご了承願います。 
④保護者の方は、別館の教室でご説明させていただきますので予めご了承願います。 
⑤やむを得ず開催時間を、午後１時から午後２時頃までに縮減させていだきます。 
 ※質疑応答が不十分な方は、時間外は別館の教室にてご対応させていただきます。 
⑥開催日等に新型コロナウィルス感染に関連し、ご本人様や同居されるご家族様の 
ご体調が優れない、又は濃厚接触等の疑いがある場合は、参加を取り止めてくだ 
さるようご協力願います。なお、ご欠席される方は、別日に日程整調して個別に 
対応をさせていただくことも可能ですので必ずご連絡ください。 

⑦当日は受付にて、検温等のセルフチェックにご協力願います。 
⑧これから当地域の新型コロナウィルス感染状況が悪化した場合は、皆様にご連絡さ

せていただき中止する可能性もありますので予めご了承願います。 
 
弘前厚生学院 入学係 
電話番号 0172-33-2102 


